ob. Gualterii <sup>1)</sup> (1212)	<b>Marsuchius</b> , ep. Massan.	1213	} Gams 817
ob. Mars. (1221)	<b>Noradinus</b> (1221, † 1224), <b>Buttafava</b> <sup>2)</sup>	1224	
ob. Butt. (1228)	<b>Guilelmus</b> (1228, 1270 <sup>3)</sup> ), <b>Godefredus</b>	1271	
ob. God. (in. a. 1273)	<b>Henricus</b> de Fucecchio, el.	1273 Apr. 3	
res. Henrici <sup>4)</sup>	<b>A(ntonius</b> Camulla), can. Bajocen., jam cons. a. s. a.	1297 Mart. 8	Bon. VIII a. 3 ep. 92 (1747)
ob. Ant. (1309)	<b>Gerardinus</b> (Malaspina), pleb. plebis s. Petri in Campo dioec. Lucan., el. <sup>5)</sup> , prov.	1312 Maii 9	Cle. V a. 7 ep. 736 (8432)

**Lunden.**

<sup>1)</sup> Ei et successoribus ejus confirmavit primatum in regno Sueciae Hon. III (a. 2 ep. 727 ed. *Press.* 882) 1217 Nov. 16.

<sup>2)</sup> Cujus, incurabili corporis infirmitate gravati, resignationem recipi jussit Hon. III (a. 6 t. 11 ep. 393); eum adhuc 1230 Jan. 30 vixisse apparet ex litt. Gre. IX haec die datis (a. 3 ep. 198 ed. *Auvray* 394).

<sup>3)</sup> Quem S. P. 1264 Apr. 4 propter ejus malitiam et scelera regimini eccl. Lunden. eedere jubet (Reg. Urb. IV nr. 544).

<sup>4)</sup> Cons. ab ipso S. P.

<sup>5)</sup> Cons. ab ipso S. P.

<sup>6)</sup> Inter eum et regem Daniae magna lis erat; pro pace reformanda Jsarnus apresb. Careassonen. (idem qui illi in aepatu. successurus erat) ad regnum Daniae milesus est a. 1298 Mart. 27 a Bon. VIII (a. 4 ep. 135 ed. *Digard* 2526, efr. 2588).

<sup>7)</sup> Jam a. 1290, cum esset archipresbyter Careassonen., in ipsius eccl. epum. in disc. electus erat; die 18 Jan. 1291 Nic. IV a. 3 ep. 672 (4035) ei indulisit, ut ad omnes ordines et dignitates, etiam episcopalem, eligi posset non obstante quod † Eleazar de Grava miles de Petriaco dioec. Narbonen., ejus avunculus maternus, ab inquisitoribus propter haeresin fuisset condemnatus; die 18 Mart. 1299 Bon. VIII a. 5 epp. 157—164 (3037—3044) ei, apresb. Curcass. et capellano suo, commisit, ut absolveret Ericum regem Daciae, Christophorum ejus fratrem, aliosque, qui Joannem aepum. Lunden.

capere et detinere praesumpserant. Cfr. Ben. XI epp. 105, 106, 128 (110, 111, 137).

<sup>8)</sup> Eo se ab ecclesia Lunden. plerumque absentante ipsius administratores instituti sunt Joannes Gilalberti decanus Darpaten. (Tarbaten.) et Henricus Biscop ean. Lubicen. ab Inn. VI (Av. t. 22 42) 1360 Maii 18.

<sup>9)</sup> Pro se et praedec. Magno, Nicolao, Jacobo.

<sup>10)</sup> Pro de et praedec. Petro, Magno, Nicolao, Jacobo.

**Lunen.**

<sup>1)</sup> Is et successores ejus sub protectione b. Petri suscipiuntur ab Inn. III (ed. *Pothast* 1853) 1203 Mart. 7. Sedes transf. ad Sarzanam 1204 Mart. 25 (ib. 2161).